

**ALYTAUS MIESTO PIRMOJO ALYTAUS (I) ZONOS ŠALIGATVIŲ, AIKŠČIŲ,
SKVERŲ BEI ŽALIŲJŲ PLOTŲ TVARKYMO IR PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ
KAINOS APSKAIČIAVIMAS**

1 lentelė „Nuolatinės priežiūros kaina“

Eil. Nr	Mėnuo, kurį teikiamos paslaugos	Kiekis paslaugų teikimo laikotarpiu	Kaina , Eur be PVM	
			Vieno mėnesio kaina	Bendra kaina
1	Sausis	3	2300	6900,00
2	Vasaris	3	2300	6900,00
3	Kovas	3	2300	6900,00
4	Balandis	3	2300	6900,00
5	Gegužė	3	2300	6900,00
6	Birželis	3	2300	6900,00
7	Liepa	3	2300	6900,00
8	Rugpjūtis	3	2300	6900,00
9	Rugsėjis	3	2300	6900,00
10	Spalis	3	2300	6900,00
11	Lapkritis	3	2300	6900,00
12	Gruodis	3	2300	6900,00
Kaina iš viso, Eur be PVM				82800,00
PVM tarifas %: 0 ar 5 ar 9 ar 21 (įrašyti tinkamą E stulpelyje)				17388,00
Kaina iš viso, Eur su PVM				100188,00

2 lentelė „Įkainiai pagal vienkartinį užsakymą“

Eil. Nr.	Paslaugų pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis per 36 mėn.	Kaina , Eur be PVM	
				Vieneto kaina	Bendra kaina
1	II lygio žaliųjų plotų šienavimas	100 m2	18441,00	1,55	28583,55
2	Žaliųjų plotų šienavimas rankiniu būdu (naudojant trimerį) pagal vienkartinį užsakymą (kurie neįeina į nuolatinę priežiūrą)	100 m2	480,00	7,90	3792,00
3	Žaliųjų plotų šienavimas mechanizuotai (naudojant prikabinamas arba savaeigės žoliapjoves) pagal vienkartinį užsakymą (kurie neįeina į nuolatinę priežiūrą)	100 m2	1800,00	0,95	1710,00
4	autobusų stovėjimo aikštelių ir šaligatvių	m3	150,00	4,00	600,00
5	Žolės ir lapų išvežimas iš bendro naudojimo ir DNSB teritorijų	t	90,00	24,50	2205,00
6	Šakų (smulkintų arba nesmulkintų) išvežimas iš bendro naudojimo ir DNSB teritorijų	t	20	26,00	520,00

7	Gyvatvorių genėjimas	m	600	2,84	1704,00
8	Šaligatvių, takų valymas vasarą pagal vienkartinius užsakymus, kurie neįeina į nuolatinę priežiūrą (neįtrauktų į sąrašą 2 priede)	100 m ²	30	3,20	96,00
9	Šaligatvių sniego valymas ir barstymas žiemą pagal vienkartinius užsakymus, kurie neįeina į nuolatinę priežiūrą (neįtrauktų į sąrašą 2 priede)	100 m ²	30	1,20	36,00
10	Lapų žaliuosiuose plotuose, kurie neįeina į nuolatinę priežiūrą, sugrėbimas ir išvežimas	100 m ²	240	3,11	746,40
Kaina iš viso, Eur be PVM					39992,95
PVM tarifas %: 0 ar 5 ar 9 ar 21 (įrašyti tinkamą F stulpelyje)					8398,52
Kaina iš viso, Eur su PVM					48391,47

3 lentelė „Pasiūlymo kaina“

Ei. Nr.	Pavadinimas	Kaina iš viso, Eur be PVM	Kaina iš viso, Eur su PVM
1	1 lentelė „Nuolatinės priežiūros kaina“	82800,00	100188,00
2	2 lentelė „Įkainiai pagal vienkartinius užsakymus“	39992,95	48391,47
Bendra palyginamoji kaina laimėtojų		122792,95	148579,47